
 
Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 
 
 

 

WI.271.15.2023 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1,  pn. „Usługi pocztowe dla Urzędu Miasta i Gminy Szamotuły w 2024 roku”                                                                                                                                                             
             1 

 
ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 
64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 

 

                                                                                                               Szamotuły, 28 grudnia 2023 r. 

WI.271.15.2023 

 

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00510118/01 z dnia 23 listopada 2023 r. pn.: „Usługi pocztowe dla Urzędu Miasta i Gminy 

Szamotuły w 2024 roku” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), 

– dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę zamówienia: 

Poczta Polska S.A  

ul. Rodziny Hiszpańskich 8  

00-940 Warszawa 

 
 
 
 



 
Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 
 
 

 

WI.271.15.2023 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1,  pn. „Usługi pocztowe dla Urzędu Miasta i Gminy Szamotuły w 2024 roku”                                                                                                                                                             
             2 

 
ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 
64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 

 

Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość  
z oferty 

Kryterium  
Cena oferty –  
Waga 100% 
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1. Poczta Polska S.A.  
ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa 
 

300.475,00 zł 
 
(B) 

100,00 100,00 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono ofert Wykonawców 

 


		2023-12-28T14:16:47+0100




